
 
 

ŽUPAN 
 

www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si 
Tržaška cesta 50a, 1370 Logatec 
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20 

 
OBČINA LOGATEC 

 

Številka: 371-1/2017-92 

Datum: 20.10.2017 

 

 

 

OBČINSKI SVET OBČINE LOGATEC 

 

 

 

ZADEVA: PREDLOG SKLEPA O CENAH ZIMSKE SLUŽBE V OBČINI LOGATEC 

 

 

 

PREDLAGATELJ:  

- Berto Menard, Župan Občine Logatec 

 

 

POROČEVALEC: 

- dr. Boštjan Aver, direktor Komunalnega podjetja Logatec d.o.o. 

 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o cenah zimske službe v občini Logatec v 

predlaganem besedilu. 

 

 

 

 

     

    Žig:      Berto Menard 

                    ŽUPAN 

 

 

 

 

PRILOGA: 

- Besedilo sklepa o cenah zimske službe v občini Logatec 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obcina.logatec@logatec.si


 

I. BESEDILO SKLEPA 

 

Na podlagi drugega odstavka 7. člena Pogodbe o opravljanju gospodarske javne službe 

vzdrževanja javnih občinskih cest v občini Logatec št. 410-105/2013-1 z dne 24. 5. 2013, 26. 

člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93 in naslednji)  in 16. 

člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno besedilo) je 

Občinski svet Občine Logatec na _____. redni seji dne _________ sprejel  

 

SKLEP  

o cenah zimske službe v občini Logatec 

 

I.  

Občinski svet Občine Logatec potrjuje s strani izvajalca gospodarske javne službe  
predlagane cene zimske službe v občini Logatec. 
 

Št. Vrsta storitve Enota 
Cena na 

enoto  

1 Postavitev snežnih kolov kos 1,60 

2 Odstranitev snežnih kolov kos 1,60 

3 Dobava snežnih kolov kos 3,20 

4 Dobava znakov za začasno označevanje zimskih razmer kos 90,10 

5 
Postavitev znakov za začasno označevanje zimskih 
razmer 

kos 28,80 

6 
Odstranitev znakov za začasno označevanje zimskih 
razmer 

kos 25,80 

7 
Namestitev zabojnikov za pesek in sol iz skladišča 
naročnika ali izvajalca 

kos 28,80 

8 Polnjenje zabojnikov s peskom in soljo v zimskem času kos 28,80 

9 
Odstranitev zabojnikov za pesek in sol ter odvoz v 
skladišče izvajalca ali naročnika 

kos 28,80 

10 
Dobava, skladiščenje in manipulativni stroški posipnega materiala (s pripravo 
mešanice): 

a) drobljenec 4 do 8 mm m3 23,30 

b) drobljenec 8 do 16 mm m3 23,30 

c) sol 0 do 4 mm t 101,20 

11 Pluženje: 

a) traktor s čelnim plugom ura 48,50 

b) unimog s čelnim plugom ura 64,20 

c) kamion do 18 t skupne nosilnosti s čelnim plugom ura 40,40 

d) kamion nad 18 t skupne nosilnosti s čelnim plugom ura 62,50 

e) rovokopač s čelnim plugom ura 48,20 

f) rovokopač  ura 39,60 

12 Nakladanje snega, čiščenje zametov, čiščenje pločnikov: 

a) rovokopač ura 39,60 

b) minibager nakladalec ura 48,50 



 

c) unimog z odmetalnikom snega ura 78,40 

13 Odvoz snega: 

a) kamion do 18 t skupne nosilnosti ura 30,60 

b) kamion nad 18 t skupne nosilnosti ura 44,40 

14 Posipanje: 

a) traktor s posipalcem ura 42,60 

b) unimog s posipalcem ura 61,70 

c) kamion do 18 t skupne nosilnosti s posipalcem ura 37,90 

d) kamion nad 18 t skupne nosilnosti s posipalcem ura 60,00 

15 Pluženje in posipanje istočasno: 

a) traktor s posipalcem in plugom ura 50,50 

b) unimog s posipalcem in plugom ura 68,20 

c) kamion do 18 t skupne nosilnosti s posipalcem in plugom ura 40,40 

d) 
kamion nad 18 t skupne nosilnosti s posipalcem in 
plugom 

ura 68,50 

16 Cestar ura 12,80 

17 
Stalna pripravljenost strojnikov/voznikov na domu v 
primeru vremenske napovedi, ki obeta sneženje/poledico 

ura 3,80 

18 

Dežurstvo v zimskem času (delavec s pregledniškim 
vozilom opravlja preglede cest in po potrebi javlja vsem 
izvajalcem zimske službe pričetek pluženja, posipanja ali 
kakršne koli intervencije v zimskem času. Pri sami izvedbi 
del nadzira in koordinira vse enote na terenu) 

ura 32,40 

 

MATERIAL IN STORITVE PODIZVAJALCEV 

Na porabljen material in storitve podizvajalcev se obračuna 5 % manipulativnih stroškov. 

 

OSTALA NEPREDVIDENA DELA 

Za ostala nepredvidena dela se uporabljajo cene iz veljavnega cenika za letno 
vzdrževanje javnih občinskih cest. 

 

DAVEK NA DODANO VREDNOST 

Na cene se zaračuna davek na dodano vrednost v skladu z zakonom. 

 
II.  

Ta sklep začne veljati 15. 10. 2017. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 

Občinskega sveta Občine Logatec št. 013-9/2016-43 z dne 15. 11. 2016. 

Številka:  

Datum:                 Berto Menard 

                                                ŽUPAN  

 

 

 

 



 

II. OBRAZLOŽITEV 

Zakon o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93 in naslednji) določa, da 

lokalna skupnost kot ustanovitelj javnega podjetja določi posebne pogoje za izvajanje 

dejavnosti ter zagotavljanje in uporabo javnih dobrin ter odloča o cenah oziroma tarifah za 

porabo javnih dobrin. Občinski svet Občine Logatec je na svoji 17. redni seji dne 

13. 12. 2012 sprejel Odlok o načinu izvajanja gospodarske javne službe vzdrževanja 

javnih občinskih cest v občini Logatec (v nadaljevanju: odlok), s katerim je na Komunalno 

podjetje Logatec d.o.o. prenesel pooblastilo za izvajanje vzdrževanja javnih občinskih cest 

in določil posebne pogoje za izvajanje te javne službe. Dne 24. 5. 2013 sta Občina 

Logatec in Komunalno podjetje Logatec d.o.o. podpisala pogodbo o opravljanju 

gospodarske javne službe vzdrževanja javnih občinskih cest, s katero sta se podrobneje 

dogovorila o načinu izvajanja javne službe. V 7. členu navedene pogodbe je določeno, da 

je izvajalec javne službe dolžan vsako leto do 30. 9. predložiti cenik, ki ga sprejme 

Občinski svet Občine Logatec.  

 

Skladno z zgoraj omenjeno določbo izvajalec javne službe Občinskemu svetu Občine 

Logatec predlaga v sprejem cene zimske službe za zimsko sezono 2017/2018. Zimska 

sezona praviloma traja od 15. novembra tekočega leta do 15. marca naslednjega leta.  

 

Ker Komunalno podjetje Logatec d.o.o. ni opremljeno z zadostno in ustrezno strojno 

mehanizacijo in opremo za celovito izvajanje zimske službe, del storitev zimske službe 

oddaja v podizvajanje. V septembru se je iztekla veljavnost pogodbe s podizvajalcema, ki 

sta izvajala zimsko službo v preteklih štirih letih. Na javnem razpisu za izvajanje zimske 

službe v prihodnjih štirih letih sta bila kot najugodnejša ponudnika izbrana Tigrad d.o.o. in 

Treven inženiring d.o.o.  

 

Zaradi sprememb v izvajanju zimske službe je bilo potrebno obstoječe cene zimske 

službe nekoliko spremeniti. Nekaterih postavk (traktor do 80 KM, bager nakladalec, 

minibager z odmetalnikom snega) nismo uvrstili na cenik, saj s temi delovnimi stroji ne 

razpolagamo več. Večina postavk ostaja na približno enaki ravni kot do sedaj, nekatere 

postavke se celo znižujejo. Občutnejše povečanje cen je zaznati le pri posipnem 

materialu, kjer so cene, dosežene na razpisu, za približno 10 % višje od cen v preteklih 

letih. Cene posipnega materiala so višje zato, ker so v njih vključeni tudi stroški priprave 

mešanice. Le-ti so se v preteklosti obračunavali posebej, zato povečanje cen posipnega 

materiala ne bo imelo večjega vpliva na skupne stroške izvajanja zimske službe. 

 

Predlagamo, da pričnejo nove cene veljati dne 15. 10. 2017.  

 

Javno podjetje Komunalno podjetje Logatec d.o.o. 

 

 


